
UCHWAŁA NR XXXVI/162/2017
RADY GMINY RUDNIK

z dnia 12 grudnia 2017 r.

Zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 
Gminy Rudnik”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w 
gminach (Dz. U. z 2017 r. poz. 1289) Rada Gminy Rudnik po zasięgnięciu opinii Powiatowego Inspektora 
Sanitarnego w Krasnymstawie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XX/87/2016 Rady Gminy Rudnik z dnia 14 lipca 2016 r. w sprawie uchwalenia 
„Regulaminu utrzymania czystości i porządku publicznego na terenie Gminy Rudnik” (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2016 
r. poz. 3199) w załączniku wprowadza się następujące zmiany:

1) w §1 w ust. 1 pkt 13 otrzymuje brzmienie:

„13) opakowania wielomateriałowe.”;

2) w §4 w ust. 4 pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3) do selektywnego gromadzenia odpadów należy stosować worki lub pojemniki o następujących ujednoliconych 
kolorach:

a) niebieski oznaczony napisem „Papier”- dla odpadów z papieru,

b) zielony oznaczony napisem „Szkło”- dla odpadów ze szkła,

c) żółty oznaczony napisem „Metale i tworzywa sztuczne”- dla odpadów metali i tworzyw sztucznych, oraz 
odpadów opakowaniowych wielomateriałowych,

d) brązowy oznaczony napisem „Bio”- dla odpadów ulegających biodegradacji, ze szczególnym 
uwzględnieniem bioodpadów,

e) czarny oznaczony napisem „Zmieszane”- dla niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudnik.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Adam Kucharski

Id: VXIYP-SRZWJ-IZGND-IKCCW-BTZAL. Podpisany Strona 1




